Pròrrogues serveis (3 anys) 37.816.433,3 €
Pròrrogues obres RIM (3 anys)  6.000.000,00 €
Modificacions previstes (20% del preu inicial d’explotació) 5.042.191,11 €
TOTAL 78.069.579,95 €

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ pels dos anys de durada del contracte és de TRENTA-DOS

MILIONS  CINC-CENTS  SETANTA-DOS  MIL  CINQUANTA-UN  EUROS  AMB  NOU  CÈNTIMS

(32.572.051,09  €), IVA inclòs,  essent  que  VINT-I-NOU  MILIONS  DOS  DEU  MIL  NOU-CENTS

CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA - TRES CÈNTIMS (29.210.955,53 €), corresponen a

base imposable i  TRES MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-UN MIL NORANTA-CINC EUROS AMB

CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (3.361.095,55€) a IVA, segons es detalla a continuació:

[...]

que s’acompanyen, i per una durada de dos anys, prorrogable anualment fins a un màxim de 3

anys addicionals, pròrrogues incloses, des del dia 1 de novembre de 2025 o, des del dia següent

al de la formalització del contracte, si aquesta resulta posterior a aquesta data.

SEGON.-  APROVAR  una Retenció de Crèdit per un import total de   TRENTA-DOS MILIONS

CINC-CENTS SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (32.572.051,09 €),

IVA  inclòs,  essent  que  VINT-I-NOU  MILIONS  DOS  DEU  MIL  NOU-CENTS  CINQUANTA-CINC

EUROS AMB CINQUANTA - TRES CÈNTIMS (29.210.955,53 €), corresponen a base imposable i

TRES MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-UN MIL NORANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC